
FOGLIANO Vincenzo Dip. Scienza degli Alimenti vincenzo.fogliano@unina.it

LORITO Matteo
Dip di Arboricoltura, botanica e 
Patologia vegetale matteo.lorito@unina.it

Promotore Dipartimento e-mail

Adamo Paola
Scienze del Suolo, della Pianta e 
dell'Ambiente adamo@unina.it

Arienzo Michele
Scienze del Suolo, della Pianta e 
dell'Ambiente michele.arienzo@unina.it

Barbieri Giancarlo
Ingegneria Agraria e agronomia del 
territorio giancarlo.barbieri@unina.it

Barone Carmela M.A.
Scienze Zootecniche e Ispezione 
degli Alimenti carmela.barone@unina.it

Fogliano Vincenzo Scienza degli Alimenti vincenzo.fogliano@unina.it

Frusciante Luigi
Scienze del Suolo, della Pianta e 
dell'Ambiente luigi.frusciante@unina.it

Marenco Gaetano Economia e Politica Agraria gaetano.marenco@unina.it
Masi Paolo Scienza degli Alimenti paolo.masi@unina.it

Monti Luigi
Scienze del Suolo, della Pianta e 
dell'Ambiente luigi.monti@unina.it

Piccolo Alessandro
Scienze del Suolo, della Pianta e 
dell'Ambiente alessandro.piccolo@unina.it

Santini Antonello Scienza degli Alimenti alessandro.santini@unina.it

Agraria

Delegati di Facoltà

Promotori



nazione Università sito web Promotore Level
nr 

borse
nr 

mesi

7 2 Ecologia Bulgaria University of Chemical Technology and Metallurgy - Sofia www.uctm.edu Arienzo Michele I/D 4 5
1 0 Scienze Agrarie Francia Institut National Polytechnique de Lorraine (ENSAIA) www.ensaia.inpl.nancy.fr Arienzo Michele I/D 2 10
1 0 Scienze Agrarie Francia Ecole Superieure d'Agriculture d'Angers - FESIA www.groupe_esa.fr Marenco Gaetano I 3 6
1 0 Scienze Agrarie Francia Universite Luois Pasteur (Strasbourg I) www.ulp.u-strasbg.fr Monti Luigi I 1 10

1 3
Scienze e Tecnologie 
Alimentari Germania Technische Universitaet Berlin        www.tu-berlin.de Fogliano Vincenzo I 1 6

1 3
Scienze e Tecnologie 
Alimentari Germania Technische Universitaet Dresden www.tu-dresden.de Fogliano Vincenzo I/A 1 6

1 3
Scienze e Tecnologie 
Alimentari Germania Technische Universitaet Braunschweig www.tu-braunschweig.de Piccolo Alessandro I 1 6

1 9 Scienze Agrarie (altro) Grecia Aristotelio Panepistimio Thessalonikis www.auth.gr Barbieri Giancarlo I 2 6
1 0 Scienze Agrarie Olanda Wageningen University www.Wageningen-UR.nl Adamo Paola I 1 6
1 0 Scienze Agrarie Olanda Internationale Agrarische Hogeschool Larenstein www.larenstein.nl Marenco Gaetano I 1 6

1 0 Scienze Agrarie Portogallo Istituto politecnico de Viana do Castelo www.ipvc.pt Fogliano Vincenzo I 3 6
12 8 Tecnologia Medica Portogallo Escola Superior de Tecnologia da Saude de Lisboa www.estesl.pt Santini Antonello I 1 6

1 3
Scienze e Tecnologie 
Alimentari Rep. Ceca Institute of Chemical Technology, Prague www.vscht.cz Fogliano Vincenzo I/A 2 9

13 3 Chimica Rep. Ceca Brno University of Technology www.vutbr.cz Piccolo Alessandro A/D 3 4

1 0 Scienze Agrarie Rep. Ceca Czech University of Agriculture in Prague www.cvut.cz Piccolo Alessandro I/A 2 6
1 0 Agraria Romania Universitatea "Ovidius" Constanta www.univ-ovidius.ro Arienzo Michele A 2 10
1 0 Scienze Agrarie Romania Universitatea "Transilvania" din Brasov www.unitbv.ro Arienzo Michele A/D 2 10
1 0 Scienze Agrarie Spagna University of la Roja www.unirioja.es Arienzo Michele I 2 5

1 3
Scienze e Tecnologie 
Alimentari Spagna Universidad de Burgos www.ubu.es Fogliano Vincenzo A 3 6

1 3
Scienze e Tecnologie 
Alimentari Spagna Universidad Complutense de Madrid 

www.ucm.es/info/ucmp/in
dex.php Fogliano Vincenzo A 2 9
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1 3
Scienze e tecnologie 
Alimentari Spagna Universidad de Valencia www.uv.es Fogliano Vincenzo I 2 9

1 3
Scienze e Tecnologie 
Alimentari Spagna Universidad de Zaragoza www.unizar.es Fogliano Vincenzo A 2 6

1 0 Scienze Agrarie Spagna Universidad de Castilla - La Mancha www.uclm.es Frusciante Luigi I 2 9
1 0 Scienze Agrarie Spagna Universidad de Cordoba - ETSIAM www.uco.es Marenco Gaetano I/A 2 6
1 0 Scienze Agrarie Spagna Universidad de Valladolid - ETS www.relint.uva.es Marenco Gaetano I 3 9
1 0 Scienze Agrarie Spagna Universidad de Valladolid - INEA www.relint.uva.es Marenco Gaetano I 3 5

1 9 Animal Science Turchia Trakya Universitesi www.trakya.edu.tr
Barone Carmela 
M.A. I/A/D 3 6

1 3
Scienze e Tecnologie 
alimentari Turchia EGE University - Izmir www.ege.edu.tr Masi Paolo I/A 2 6




